RAYANE BRAGA DA SILVA

Autora

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete da Vereadora Rayane Braga

INDICAÇÃO  Nº  2724/2021

Senhor Presidente,

Indico, após ouvir o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Drable, para que o mesmo
determine ao Setor Competente da Municipalidade a Reforma da Praça
situada na Rua Willis Castro Rollim, localizada no Jardim Marajoara, nesta
Cidade.

Barra Mansa, RJ, 04 de janeiro de 2021.

JUSTIFICATIVA:

Sr. Presidente, Srs. Vereadores e Sras. Vereadoras,

Esta Indicação é necessária para garantir a manutenção da cidadania,

elevando a qualidade de vida, sendo indispensável para o bem estar e a
organização da comunidade, pois essa praça é o único local de lazer da
comunidade e se encontra em estado precário de manutenção, necessitando
de reforma geral.

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

mailto:secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br
http://www.camarabarramansa.rj.gov.br/